SCHWEIZER MANNSCHAFTSMEISTERSCHAFT G 50m, Teamresultate NL A + B Saison 2024

Erklarungen: Fettdruck = Auslander (A) / J = Junioren / a = Auswechslung / E = Einwechslung

NL A

1 Amis PC Fribourg 1

Broillet Fabien
Broillet Stéphane
Cotting Julien

Dufaux Gilles

Gabriel David
Grangier Aurélie
Schweizer Dominique
Schweizer Mathias

Devaud André
Marguet Denis

2 Dielsdorf & Umgebung 1

Badertscher Jirg
Baumgartner Joélle Pascale
Ebnéther Jirg

Guignard Silvia

Maag Kurt

Roth Tobias

Shajinbat Erdembileg
Tanner Beat

3 FS Balsthal-Klus 1

Bertschi Micheéle
Denzler Rolf

Frei Janine

Jaggi Emely
Leone Chiara
Lochbihler Jan
Sciuto Fabio
Wismer Christian

Jaggi Vivien

Total
Lizenz
161299
161301
769852
304768
804543
150700
186779
913954

161310
161321

Total
Lizenz

120073
552212
213563
110279
117269
117379
773866
325703

Total
Lizenz
675577
123012
456616
903406
600673
278932
114044
236047

815026

1.Rd

1559

1555
194
199
194
194
199
195
189
191

1.Rd
1555
1559

1.Rd

1563

1576
198
193
194
199
199
199
196
198

2.Rd 3.Rd Total
1571 0
1564 0 3119
198
196
193
196

198
198

190
195

2.Rd 3.Rd Total
1569 0
1568 0 3127

197
200
193
197
196
199
195
191

2.Rd 3.Rd Total
1577 0
1582 0 3158
198
195
198

199
200
197
197

198

Gegner

Dielsdorf & Umgebung 1
Sportschiitzen Gossau 1
Sportschitzen Thorishaus 1
Schiitzengesellschaft Villmergen 1
KK Biiren-Oberdorf 1

FS Balsthal-Klus 1

KK Sportschitzen Alterswil 1

Gegner

Amis PC Fribourg 1
Sportschiitzen Thérishaus 1
Sportschiitzen Gossau 1

KK Sportschitzen Alterswil 1
Schiitzengesellschaft Villmergen 1
KK Biren-Oberdorf 1

FS Balsthal-Klus 1

Gegner

KK Biren-Oberdorf 1

KK Sportschiitzen Alterswil 1
Schiitzengesellschaft Villmergen 1
Sportschitzen Gossau 1
Sportschiitzen Thorishaus 1

Amis PC Fribourg 1

Dielsdorf & Umgebung 1



1.Rd 2.Rd 3.Rd Total

4 KK Biiren-Oberdorf 1 Total 1576 1576 0 Gegner
Lizenz 1563 1570 0 3133
Burch Michael 231653 195 194 FS Balsthal-Klus 1
Businger Noah 871709 190 195 Schiitzengesellschaft Villmergen 1
Christen Nina 313939 197 a KK Sportschiitzen Alterswil 1
Christen Samuel 586988 195 194 Sportschitzen Thorishaus 1
Fischer Marion 931255 196 198 Amis PC Fribourg 1
Lustenberger Petra 277794 197 198 Dielsdorf & Umgebung 1
Mathis Alice 676289 193 195 Sportschiitzen Gossau 1
Zihlmann Jean-Claude 112902 200 199
Durrer Roman 585741 E 197
1.Rd 2.Rd 3.Rd Total
5 KK Sportschiitzen Altersw Total 1570 1582 0 Gegner
Lizenz 1570 1577 0 3147
Andrey Markus 160993 193 a Schiitzengesellschaft Villmergen 1
Beyeler Irene 161656 191 a FS Balsthal-Klus 1
Beyeler Simon 146356 199 200 KK Biiren-Oberdorf 1
Biirgi Marco 283880 196 195 Dielsdorf & Umgebung 1
Lorétan Pascal 201368 199 199 Sportschitzen Gossau 1
Poffet Manuela 230764 199 195 Sportschiitzen Thorishaus 1
Poffet Marco 161015 197 198 Amis PC Fribourg 1
Sturny Norbert 161020 196 200
Hanggi Stephan 116483 E 198
Riedo Sven 600102 E 192
1.Rd 2.Rd 3.Rd Total
6 Schiitzengesellschaft Villn  Total 1570 1570 0 Gegner
Lizenz 1570 1576 0 3146
Ackermann Marcel 125163 199 195 KK Sportschitzen Alterswil 1
Bereuter Bettina 114642 196 199 KK Biiren-Oberdorf 1
Bereuter Rafael 125891 192 196 FS Balsthal-Klus 1
Bereuter Stefan 125892 199 197 Amis PC Fribourg 1
Kochli Armin 125534 192 a Dielsdorf & Umgebung 1
Maurer Micheéle 553313 196 195 Sportschiitzen Gossau 1
Plaz Silvia 125803 199 200 Sportschitzen Thorishaus 1
Stockli Matthias 266902 197 196
Zoller Geri 786076 E 198
1.Rd 2.Rd 3.Rd Total
7 Sportschiitzen Gossau 1 Total 1556 1564 0 Gegner
Lizenz 1569 1571 0 3140
Alther Christian 584260 200 198 Sportschitzen Thorishaus 1
Briischweiler Joel 291806 193 197 Amis PC Fribourg 1
Blirge Marcel 112875 196 197 Dielsdorf & Umgebung 1
Bilirge René 287416 196 196 FS Balsthal-Klus 1
Stark Franziska Rebecca 516027 195 a KK Sportschitzen Alterswil 1
Tomaschett Elena 457718 B 196 193 Schiitzengesellschaft Villmergen 1
Weber Sascha 683814 197 195 KK Biiren-Oberdorf 1
Zuberbihler Remo 599484 196 195

Greuter Sandro 308963 E 200



1.Rd 2.Rd 3.Rd Total

8 Sportschiitzen Thorishaus  Total 1569 1568 0 Gegner
Lizenz 1556 1569 0 3125

Fankhauser Dominik 690513 194 192 Sportschiitzen Gossau 1

Grimm Rudolf 120720 193 a Dielsdorf & Umgebung 1

Hollenweger Jan 295739 194 a Amis PC Fribourg 1

Krucker Fabienne 266847 194 199 KK Biren-Oberdorf 1

Miiller Beat 120798 198 197 FS Balsthal-Klus 1

Steiner Alicia 678810 196 198 KK Sportschitzen Alterswil 1

Stocker Dominique 830235 197 200 Schiitzengesellschaft Villmergen 1

Verdun Cédric Severin 869257 190 a

Hofstetter Vanessa 304456 E 196

Krainer Nicola 701898 E 191

Szabo Bouza Marta 795583 E 196



